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Protokół nr 10/2022 z Zebrania Zarządu Mazowieckiego Związku Szachowego 

Termin zebrania: 25.04.2022r. 

Miejsce zebrania: platforma internetowa ZOOM 

Uczestnicy zebrania: Agnieszka Brustman, Dariusz Koliński, Robert Krasiewicz, Andrzej Olsztyński (od 
punktu 2), Teresa Osypiuk (od punktu 2), Krzysztof Parol. 

Przewodniczący zebrania: Krzysztof Parol 

Przewodniczący powitał zebranych i przedstawił porządek obrad. Do porządku obrad nie było uwag. 
Przewodniczący przeprowadził głosowanie w sprawie porządku obrad: 

Głosowały 4 osoby: za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

Po głosowaniu porządek zebrania jest następujący: 

1.  Przyjęcie protokołu z 11 kwietnia 2022 
2.  Sprawozdanie finansowe za 2021 rok 
3.  Przyjęcie klubu Warsaw Chess Institute 
4.  Protokół z WZD 
5.  MMJ 
6.  Dotacje MZSzach w 2022 roku 
7.  Turniej na Mokotowie 
8.  WOM 
9.  Podsumowanie półrocznej pracy. Podział obowiązków 
10.  Rozliczenie z PZSzach 
11.  Sprawy różne 

Ad 1. Dariusz Koliński poinformował, że do Protokołu z Zebrania Zarządu MZSzach w dn. 11 kwietnia 
2022 r. nie zgłoszono zmian zapisów. Przewodniczący przeprowadził głosowanie w sprawie 
przyjęcia protokołu z dnia 11 kwietniu 2022 r.: 

Głosowały 4 osoby: za –3 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 1 głos. 

Ad 2. Agnieszka Brustman poinformowała o wprowadzeniu zmian zaproponowanych na poprzednim 
zebraniu do przygotowanego sprawozdania finansowego z działalności MZSzach za 2021 rok. 
Udzieliła również wyjaśnień na pytania członków zarządu. Zagadnienie będzie jeszcze 
omawiane. 

Ad 3. Przewodniczący omówił przesłane z PZSzach dokumenty dotyczące kontynuacji działalności 
Klubu Mogalo Warszawa przez Klub Warsaw Chess Institute. Po dyskusji Przewodniczący 
przeprowadzał głosowanie w sprawie wydania pozytywnej opinii do PZSzach dotyczącej 
przyjęcia Klubu Sportowego Warsaw Chess Institute: 

Głosowało 6 osób: za – 6 głosów, przeciw –0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

Ad 4. Andrzej Olsztyński poinformował o zakończeniu prac nad protokołem z WZD w tym omówił 
przesłaną i podpisaną wersję protokołu przez Przewodniczącego WZD. Omówił też rozbieżności 
pomiędzy protokołem przesłanym przez Przewodniczącego WZD a protokołem który sporządził 
oraz przesłał do Przewodniczącego WZD i który jest gotów podpisać. Po dyskusji Przewodniczący 
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Zebrania MZSzach poddał pod głosowanie wniosek o konieczności opublikowania na stronie 
MZSzach dwóch protokołów: jednego z podpisem Przewodniczącego WZD i drugiego 
z podpisem Protokolanta WZD. 

Głosowało 6 osób: za – 5 głosów, przeciw –1 głos, wstrzymało się – 0 głosów. 

Ad 5. Teresa Osypiuk i Agnieszka Brustman poinformowały o przebiegu Mistrzostw Mazowsza 
Juniorów w szachach klasycznych, w których zagrało 262 zawodników i zawodniczek w pięciu 
grupach turniejowych. Robert Krasiewicz poprosił o wyjaśnienia dotyczące spraw sędziowskich 
i organizacyjnych. Na zakończenie dyskusji Teresa Osypiuk zwróciła uwagę, że na tak duży turniej 
należy przede wszystkim patrzeć przez pryzmat całego jego przebiegu i organizacji, nie 
koncentrować się na niuansach. Krzysztof Parol podziękował wszystkim zaangażowanym za trud 
włożony w organizację i przebieg MMJ. 

Ad 6. Agnieszka Brustman omówiła pozyskane dotacje na organizację imprez szachowych oraz 
poinformowała o nie rozpatrzonych jeszcze wnioskach. 

Ad 7. Agnieszka Brustman omówiła ustalenia w zakresie współpracy organizacji imprez szachowych 
z Dzielnicą Mokotów. Po dyskusji Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek dotyczący 
powierzenia organizacji najbliższego turnieju w dniu 8.05.2022r. Robertowi Karasiewiczowi na 
zasadach zgodnych z umową pomiędzy MZSzach a Dzielnicą. 

Głosowało 6 osób: za –5 głosów, przeciw – 1 głos, wstrzymało się – 0 głosów. 

Ad 8. Przewodniczący przeprowadzał głosowanie w sprawie przyjęcia Regulaminu WOM 
rozesłanego do członków Zarządu MZSzach drogą mailową: 

Głosowało 6 osób: za –5 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 1 głos. 

Ad 9. Przewodniczący omówił półroczny okres pracy Zarządu MZSzach i poinformował, że prześle 
drogą mailową tabelę z zadaniami które są do realizacji w sposób ciągły bądź doraźny. Poprosił 
członków zarządu, aby przemyśleli które z zadań mogli by podjąć w ramach pracy w Zarządzie 
MZSzach. Temat będzie kontynuowany na kolejnych zebraniach zarządu. 

Ad 10. Przewodniczący i Agnieszka Brustman omówili przygotowane i złożone do PZSzach 
rozliczenie finansowe pomiędzy MZSzach i PZSzach za 2021r., które zostało zaakceptowane 
przez PZSzach. Jest już wystawiona faktura do PZSzach i czekamy na realizację przelewu, co 
zamknie rozliczenie. 

Ad 11. Sprawy różne 

Dariusz Koliński przedstawił przygotowywane częściowo Sprawozdanie Merytoryczne za 2021 
rok z działalności MZSzach oraz przedstawił zagadnienia, które chciałby zawrzeć w tym 
sprawozdaniu i poprosił Roberta Karasiewicza o udostepnienie informacji z pracy poprzedniego 
Zarządu MZSzach oraz pracy z kadrą młodzików w 2021 roku. Poprosił również pozostałych 
członków Zarządu o informacje które chcieliby umieścić w Sprawozdaniu Merytorycznym 
MZSzach za 2021 rok. 

Ustalono, że następne Zebranie Zarządu MZSzach odbędzie się w dniu 9.05.2022r. o godzinie 
2000 na platformie ZOOM. Zakładany czas zakończenia Zebrania Zarządu MZSzach godzina 2200. 

Na tym Przewodniczący zakończył zebranie Zarządu MZSzach. 
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Do protokołu dołączono Uchwałę przyjętą w głosowaniu elektronicznym pomiędzy spotkaniami 
Zarządów i jest to: 

1) Uchwała nr 5/2022 MZSzach z dn. 17.04.2022 r. w sprawie nadania brązowych honorowych 
odznak PZSzach. 

 

Protokół sporządził: Dariusz Koliński 

Prezes MZSzach 

Krzysztof Parol 
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Uchwała głosowana elektronicznie (mailowo) 15-17.04.2022 r. 

Uchwała nr 5/2022 
Zarządu Mazowieckiego Związku Szachowego 

z dn. 17.04.2022 r. 
w sprawie nadania brązowych honorowych odznak PZSzach 

 

§ 1 Zarząd MZSzach w uznaniu owocnej działalności na rzecz dyscypliny szachy nadaje 
następującym członkom i działaczom UKS MDK Otwock brązowe honorowe odznaki 
PZSzach: 

1. Urszula Choroszej, 
2. Cezary Kaczmarski, 
3. Tomasz Klimek, 
4. Paweł Rymarowicz, 
5. Marcin Dobrowolski, 
6. Edyta Ujazdowska, 
7. Anna Dobrowolska, 
8. Dariusz Grajda, 
9. Mirosława Pszonka. 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezes Zarządu MZSzach 

 

Krzysztof Parol 

Wynik głosowania: 

Głosowało 7 osób:  za – 7 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 


